



Quality at the Best Price

UNCOOKED
**CHICKEN PATTIE
 FRITTERS**



PRODUCT	PRODUCT CODE	CASE PACK	NET WT.
Uncooked Chicken Pattie Fritters	70450	1/20 Lb.	20 Lbs.

Ingredients: Chicken, water, salt, sodium phosphates. Battered and Breaded With: Bleached wheat flour, water, wheat flour, modified corn starch, salt, spices, wheat gluten, paprika, dextrose, yeast, garlic powder, leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, ammonium bicarbonate, monocalcium phosphate), natural flavors with extractives of paprika. Breeding set in vegetable oil.

Nutrition Facts	
Serving Size 3.5 oz. (100g)	
Servings Per Container: Approx 91	
Amount Per Serving	
Calories 240	Calories from Fat 120
% Daily Value*	
Total Fat 13g	20%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 600mg	25%
Total Carbohydrate 21g	7%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 3g	
Protein 10g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 6%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your Daily Values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Sat Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carb	300g 375mg
Dietary Fiber	25g 30g

Allergens: None
 Preparation Instructions:
 Deep Fry: 350 for 5-6 minutes or until internal temperature reaches 165°F.
 Convection Bake: 350°F for 15 - 17 minutes or until an internal temperature of 165°F is reached. Not recommended for microwave

UPC CODE	GROSS WT.	STORAGE METHOD	STORAGE TEMP	SHELF LIFE
6 53912 70450 6	22 Lbs.	Frozen	0°	365 Days Frozen

CASE DIMENSIONS	CASE CUBE	TI	HI	KOSHER
15 7/16 x 11 1/2 x 9 1/16	0.931	10	X 8	No

CN EQUIVALENCY:
 One RTC Chicken Pattie Fritter provides 1.00 oz equivalent meat / meat alternate for child nutrition meal pattern requirements.